
Peržiūros išlaidų, kurias prašymo pateikėjas ir Europos Centrinis Bankas patyrė Administracinei 
valdybai atliekant peržiūrą, padalijimo metodika 

Tais atvejais, kai, pateikus paraišką dėl peržiūros, Valdančioji taryba panaikina pradinį sprendimą arba iš dalies pakeičia 
jo rezoliucinę dalį, ECB atlygins prašymo pateikėjo išlaidas, patirtas atliekant peržiūrą, išskyrus neproporcingas išlaidas, 
kurias prašymo pateikėjas patyrė pateikdamas rašytinius ar žodinius įrodymus ar dėl teisinio atstovavimo, kurias 
padengia pats prašymo pateikėjas. Bet kuriuo atveju ECB atlyginamų išlaidų, kurias patyrė prašymo pateikėjas, dydis 
negali viršyti 50 000 EUR kiekvienos atskiros Administracinės valdybos atliekamos peržiūros atveju. 

Tais atvejais, kai, pateikus paraišką dėl peržiūros, Valdančioji taryba pakeičia pradinį sprendimą tapataus turinio 
sprendimu arba iš dalies pakeičia tik pradinio sprendimo nerezoliucinę dalį (*), prašymo pateikėjas prisidės padengiant 
išlaidas, kurias, atliekant peržiūrą, patyrė ECB. Fiziniai asmenys privalo sumokėti 500 EUR fiksuotą sumą. Juridiniai 
asmenys privalo sumokėti 5 000 EUR fiksuotą sumą. Šios fiksuotos sumos sumokėjimas nedaro įtakos šio sprendimo 
13 straipsnio taikymui. 

Tais atvejais, kai prašymo pateikėjas atsiima paraišką dėl peržiūros pagal šio sprendimo 7 straipsnio 6 dalį, prašymo 
pateikėjas ir ECB padengia savo išlaidas, jei jų patyrė.  

(*) Nerezoliucinė dalis - sprendimo dalis, kurioje išdėstomas ECB sprendimo pagrindimas ir motyvai, nepriklausomai nuo to, kaip ši 
dalis vadinama pačiame sprendime.“  

2019 8 28 L 224/11 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	EUROPOS CENTRINIO BANKO SPRENDIMAS (ES) 2019/1378 2019 m. rugpjūčio 9 d. kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas ECB/2014/16 dėl Administracinės peržiūros valdybos įsteigimo ir jos veiklos taisyklių (ECB/2019/27) 

